KARIBAN 0000

Black Jungle Mid Navy
Khaki Sand

K841

Mule espadrillas
« Fabbricazione artigianale.

« Suole in gomma vulcanizzata.

« Finiture con sbieco.

Tela 100% cotone. Suole in gomma vulcanizzata e juta. Finitura a
shieco. Etichetta tessuta a tre colori inserita nello sbieco esterno sul
lato sinistro quando viene indossata. Prodotto in Francia.
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Certificazioni

Informazioni complementari
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KARIBAN

K841
Mule espadrillas

Dimensioni

ARTE

Measurements in cm

36 EU

37 EU

38 EU

39 EU

40 EU

41 EU

42 EU

43 EU

44 EU

45 EU

46 EU

AR18 - Feet length from heel to sock extremity
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KARIBAN

K841

Informazioni colori

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Jungle Khaki

RVB : 88,86,57
Pantone C : 7764C

Pantone TCX : 18-0523TCX

Logistica @ 1 @ 20

Mid Sand
RVB : 184,159,130

Pantone C : 7502C

Pantone TCX : 15-1213TCX

Navy

RVB : 41,46,56

Pantone C : 433C

Pantone TCX : 19-4012TCX

Sizes Width (cm) Height (cm) Length (cm) Net weight (kg) Gross weight (kg) Pieces/Box Pieces/Bundle
36 EU 40.00000 12.00000 60.00000 6.08000 6.78000 20 1
37EU 40.00000 12.00000 60.00000 6.24000 6.94000 20 1
38 EU 40.00000 12.00000 60.00000 6.48000 7.18000 20 1
39EU 40.00000 12.00000 60.00000 6.76000 7.46000 20 1
40 EU 40.00000 12.00000 60.00000 7.68000 8.38000 20 1
41 EU 40.00000 12.00000 60.00000 7.82000 8.52000 20 1
42 EU 40.00000 12.00000 60.00000 8.34000 9.04000 20 1
43 EU 40.00000 12.00000 60.00000 8.64000 9.34000 20 1
44 EU 40.00000 12.00000 60.00000 8.90000 9.60000 20 1
45 EU 40.00000 12.00000 60.00000 9.18000 9.88000 20 1
46 EU 40.00000 12.00000 60.00000 9.92000 10.62000 20 1




